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Valmistautumisohje ©

Sisäilmatutkimus

Haastattelu

Sisäilmatutkimuksen alussa asiantuntijalla tulee olla mah-
dollisuus haastatella kohteen omistajaa, isännöitsijää ja 
tarpeen mukaan muita kohteen käyttäjiä. 

Haastattelujen tavoitteena on hankkia ja täydentää asian-
tuntijan tarvitsemia lähtötietoja. Haastattelut suoritetaan 
yleensä ensimmäisen kohdekäynnin yhteydessä.

Asiakirjat

Tilaajan tulee järjestää saatavilla olevat kohteen asiakir-
jat asiantuntijan käyttöön tutkimuksen teon ajaksi. Myös 
mahdolliset muut selvitykset ja pöytäkirjat mm. terveyden-
huollosta on tärkeää tuoda asiantuntijan tietoon riittävällä 
tasolla, jotta tutkimusmenetelmät ja tutkimusten laajuus 
voidaan kohdentaa oikein.

Olennaisia asiakirjoja ovat mm. kohteeseen liittyvät kunto-
arviot ja -tutkimukset sekä kosteus- ja asbestikartoitukset, 
rakennepiirustukset ja tiedot vaurio- ja korjaushistoriasta 
sekä käyttäjien kokemuksesta sisäilman osalta.

Mittaukset ja tutkimukset kohteessa

Tilaajan tulee järjestää kohteeseen pääsy tutkimusten tar-
vitsemassa laajuudessa.

Tutkimusten aloittamisesta on suositeltavaa tiedottaa 
kohteen käyttäjiä hyvissä ajoin ennen tutkimusten aloitta-
mista. Tiedotteessa kerrotaan mm. tutkimusten kestosta, 
tutkimusten aiheuttamista mahdollisista tilojen käyttörajoi-
tuksista tai tutkimusten takia tilojen käyttäjille aiheutuvista 
hetkellisistä haitoista, kuten melusta. Asiantuntija laatii 
tiedotteen yhteistyössä tilaajan kanssa ja tiedotteen jakami-
sesta vastaa tilaaja.

Sisäilmasta tehtävien mittausten osalta asiantuntija toi-
mittaa erikseen valmistautumisohjeet ennen mittauksia 
tilaajalle jaettavaksi kiinteistöön.•

Noudattamalla näitä ohjeita varmistat, että saat Sisäilmatutkimuksesta parhaan hyödyn. Ole hyvä ja 
tutustu tähän ohjeeseen huolellisesti! 

030 670 5500*          asiakaspalvelu@raksystems.fi          www.raksystems.fi
*Puhelut 030-alkuisiin numeroihin lankapuhelimista 8,35 snt/puhelu + 8,83 snt/min (alv. 24 %), matkapuhelimista 8,35 snt/puhelu + 22,32 snt/min (alv. 24 %).


